
ALÉRGENOS

Para alérgenos, ver ingredientes en NEGRITA
Puede contener: Soja, Leche

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Información Nutricional por 100 gr.

Valor energético kJ / Kcal 720 kJ / 171 Kcal
Grasas 5.0 g
de las cuales saturadas 2.7 g
Hidratos de carbono 28 g
de los cuales azúcares 15 g
Fibra 2.1 g
Proteinas 2.5 g
Sal 0.25 g

INGREDIENTES

Manzana (63%), harina de TRIGO, margarina (grasa de palma, aceite de girasol, agua, emulgente (mono y diglicéri-
dos de ácidos grasos), corrector de acidez (ácido cítrico)), agua, pan rallado (harina de TRIGO, azúcar, canela,
sal, levadura), azúcar, pasas, sal, canela, aroma, corrector de acidez (ácido cítrico), espesante (pectinas).

IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO

APFELSTRUDEL

FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO

Descripción: Auténtico “Apfelstrudel” con 63% de manzanas, pa-
sas y canela. Precortadas, totalmente horneadas y preparadas 
solo con ingredientes 100% naturales.

Cantidad: 125 gr.

Apto para: Veganos y Vegetarianos
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INSTRUCCIONES DE USO

Descongelar a 4°C durante 720 minutos (12 horas).
Precalentar el horno a 180°C. Hornear a 180°C durante 6 - 8 minutos.

CONSERVACIÓN

Conservar a menos 18 °C
Una vez descongelado no volver a congelar

EMBALAJE

Peso/Volumen: 6 x 8 x 125 g +/- 3.5 g
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